kennametal.com kennametal.com 6
 Frézovací nástroje
 Mill 4™-12KT
 Materiály
 Použití
kennametal.com/Mill4-12KT
 Rohové frézování
 Tangenciální rohové frézy

KR
O
KY
 V
E
VÝ
B
ĚR
U
kennametal.com kennametal.com 11
Rohové frézování Rohové frézování
MILL 4™-12KT • SYSTÉM KATALOGOVÝCH ČÍSEL • FRÉZOVACÍ TĚLESA
 Shoulder Milling  Shoulder Milling
 MILL 4™-12KT • SHELL MILL • IC12 • COARSE PITCH
order number catalogue number D1 D D4 D6 L Ap1 max Z kg max RPM
6524753 KT4D050Z04S22LN12 50 22 — 42 40 12,1 4 0,29 26000
6524755 KT4D063Z05S22LN12 63 22 — 50 40 12,1 5 0,50 22100
6524757 KT4D080Z07S27LN12 80 27 — 60 50 12,1 7 1,03 19000
6524759 KT4D100Z09S32LN12 100 32 — 80 50 12,1 9 1,51 16600
6524761 KT4D125Z11S40LN12 125 40 — 97 63 12,1 11 2,81 14600
6524763 KT4D160Z12S40LN12 160 40 67 90 63 12,1 12 3,25 12700
6524765 KT4D200Z16S60LN12 200 60 102 130 63 12 1 16 5 56 11200KT4D080Z08S32LN12
Každý znak v katalogovém čísle představuje určitou vlastnost produktu.
Použijte následující sloupce a příslušné obrázky k snadné identifikaci.
KT4 D080 Z08 S32 LN12
Mill 4-12KT Průměr frézy Počet zubů Upínací rozhraní vřetene

06 08 E R G E KT4
Mill 4-12KT
kennametal.com kennametal.com 14
Rohové frézování Rohové frézování
MILL 4™-12KT • HRUBÁ ROZTEČ • IC12 • NÁSTRČNÉ FRÉZY
Objednací číslo Katalogové číslo D1 D D4 D6 L Ap1 max Z kg max RPM
6524753 KT4D050Z04S22LN12 50 22 — 42 40 12,1 4 0,29 26000
6524755 KT4D063Z05S22LN12 63 22 — 50 40 12,1 5 0,50 22100
6524757 KT4D080Z07S27LN12 80 27 — 60 50 12,1 7 1,03 19000
6524759 KT4D100Z09S32LN12 100 32 — 80 50 12,1 9 1,51 16600
6524761 KT4D125Z11S40LN12 125 40 — 97 63 12,1 11 2,81 14600
6524763 KT4D160Z12S40LN12 160 40 67 90 63 12,1 12 3,25 12700
6524765 KT4D200Z16S60LN12 200 60 102 130 63 12,1 16 5,56 11200
MILL 4-12KT • STŘEDNÍ ROZTEČ • IC12 • NÁSTRČNÉ FRÉZY
Objednací číslo Katalogové číslo D1 D D4 D6 L Ap1 max Z kg max RPM
6524769 KT4D050Z05S22LN12 50 22 — 42 40 12,1 5 0,30 26000
6524770 KT4D063Z06S22LN12 63 22 — 50 40 12,1 6 0,51 22100
6524771 KT4D080Z08S27LN12 80 27 — 60 50 12,1 8 1,05 19000
6524772 KT4D100Z11S32LN12 100 32 — 80 50 12,1 11 1,55 16600
6524773 KT4D125Z14S40LN12 125 40 — 97 63 12,1 14 2,86 14600
6524774 KT4D160Z16S40LN12 160 40 67 90 63 12,1 16 3,31 12700
6524775 KT4D200Z22S60LN12 200 60 102 130 63 12,1 22 5,65 11200
AB
74 76 11 4 65
kennametal.com kennametal.com 15
Rohové frézování Rohové frézování